
Değerli Akademik ve İdari Personelimiz;

Sevgili Öğrencilerimiz

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak
hem akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizi
ilgilendiren konularda bilgi alışverişinde bulunmak
hem de üniversitemizin ve fakültemizin başarılarını ve
deneyimlerini paylaşmak adına aylık olarak yayımla-
nacak olan bültenimizle sizlerin karşısındayız.

Turizm Fakültesi olarak 2013 yılı Aralık ayın-
dan itibaren yayımlamayı planladığımız Advances in
Hospitality and Tourism Research (AHTR) adlı akade-
mik dergimizin yanı sıra bültenimizin de hayata geç-
mesinin bireysel ve kurumsal motivasyona oldukça
fazla katkısının olacağına inanıyoruz. Bilgilerin paylaş-
tıkça çoğalacağına olan inançla bireysel ve örgütsel
öğrenmenin gereğini aylık olarak yayımlanacak olan
bültenimizle yerine getirmeye çalışacağız.

Bu vesileyle bültenin hayata geçirilmesinde emeği
geçen herkese teşekkür ediyor,oldukça zaman alıcı ve
üstün çabayı içeren bu tür girişimlere hepimizin gere-
ken desteği vermesini diliyorum.

Prof. Dr. Akın AKSU

Dekan

Fakültemizin Aşçılık Ekibine
yapılan  elemelerle yeni üyeler
katılmıştır. Kendilerini tebrik
ederiz.

25 Öğrencimiz daha ( IATA )
Uluslararası Hava Taşımacılığı
Örgütü’nün  vermiş olduğu
Temel Yolcu Ücret ve Satış
Sertifikası’nı almaya hak ka-
zanmıştır. Kendilerini tebrik
ederiz.

Fakültemizin öğrencilerle sek-
törü buluşturduğu etkinlikler bu
yıl Güz döneminde başlamakta-
dır. 1 Kasım’da Crystal Hotels;
13 Kasım’da da Maxx Royal
sizlerle birlikte olacaktır.

Bültenimizin bundan sonraki
sayılarında yer almasını istedi-
ğiniz haber, duyuru ve yazıları-
nızı turizmfakultesibulteni@
gmail.com adresinden bize
ulaştırabilirsiniz.

Doğu Avrupa Alternatif Kültür Birliği’nin (A.C.E.E.A ) 6-8 Eylül
2013 tarihinde Romanya’nın Cluj kentinde düzenlediği Uluslara-
rası Açık Hava Aşçılık yarışmasında fakülte öğrencimiz Gökhan
ARSLAN’nın da bulunduğu Genç Milli Takım şampiyonada birin-
cilik ödülünü kazanmıştır.
Antalya’yı milli takımda temsil eden Akdeniz Üniversitesi Turizm
Fakültesi öğrencisi Gökhan ARSLAN
Cooking Show Master Of Flames Yarışması: Altın Madalya
Balık Yarışması: Gümüş Madalya
Etnik Yemek Yarışması: Bronz Madalya kazanmıştır.
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KISA KISA . . .

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin Aylık Elektronik Yayın Organıdır.
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Antalya’da Kongre Turizmi

Mezunlarımız “Yine Aynı
Çatı Altında” Toplandı

Yine En İyiyiz ...
Aşçılar ve Pastacılar Federasyonunun 5-6 Ekim 2013 tarihle-
rinde Eskişehir Odunpazarı Evlerinde düzenlediği "Türk
Dünyası Eskişehir 3. Uluslararası Yemek Yarışması"nda
fakültemiz öğrencilerinden Mustafa ÜLKER,Onur
TÜFEKÇİOĞLU ve Gülcan BAŞ'tan oluşan ekip Yılın En İyi
Üniversitesi kategorisinde Altın Madalya alarak birincilik ödü-
lü kazanmıştır.
Ayrıca, Gülcan BAŞ “Balık Yemeği” kategorisinde Gümüş
Madalya, Onur TÜFEKÇİOĞLU da “Makarna” kategorisinde
Merit ödülü kazanmıştır.
Teşekkürler Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Aşçılık
Ekibi. Sizinle gurur duyuyoruz.

2006 yılında kurulan mezunlar derneğimiz 2013’ün Eylül
ayında yayın hayatına başlayan ATMED Turizm Akademisi
isimli dergilerinin Mardan Palace’da  düzenlenen tanıtım kok-
teyli dernek yönetimi, fakültemiz öğretim üyeleri, derginin ilk
sayısına emek verenler, mezunlarımız ve sektör temsilcilerinin
katıldığı 100 kişilik bir davetli topluluğunu  yine aynı çatı al-
tında bir araya getirdi. Dergi tanıtımının ardından geceye katı-
lanlar birbirleriyle uzun uzun sohbet etme imkanı buldular.
Eski ve yeni mezunların bir araya geldiği gece oldukça renkli
geçti.

rencilere ve katılımcılara
yeni ve farklı bir vizyon
kazandırmayı hedefle-
diklerini belirttiler.

Antalya Kongre Bürosu
Direktörü Sayın Sinan
İNAN ve Akdeniz Üni-
versitesi Turizm Fakül-
tesi Dekanı Sayın Akın
AKSU’nun konuşmacı
olarak yer aldığı konfe-
ransa fakültemiz öğren-
cilerinin yanı sıra sektör
temsilcileri de büyük ilgi
gösterdi.

22 Ekim 2013 tarihinde
fakültemiz Nuri ÖZALTIN
Konferans Salonu’nda An-
talya Üniversite Destekle-
me Vakfı 40. Yıl Etkinleri
kapsamında düzenlenen
Antalya’da Kongre Turizmi
konulu konferans düzenlen-
miştir.

Konferansta açılış konuş-
ması yapan Antalya Üniver-
site Destekleme Vakfı yö-
netim Kurulu Başkanı Tunç
Uluç vakıf olarak düzenle-
nen bu konferanslarla öğ-

T U R İ Z M  F A K Ü L T E S İ  B Ü L T E N İ  K A S I M 2 0 1 3

Aşçılık Takımımız Yeni Sezonu
Yine Zaferle Açtı

Mezunlar  Derneğimiz “ATMED Turizm
Akademisi” adlı dergilerinin yayın hayatına

geçişini Mardan Palace’da kutladı.
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Fakültemiz Öğretim Üye-
lerinden Sayın Yrd. Doç.
Dr. K. Faik
KÜÇÜKTOPUZLU ve
Sayın Prof. Dr. Ahmet
AKTAŞ hocamız emekli-
ye ayrılmışlardır. Her iki
hocamıza da yeni hayat-
larında sağlık, huzur ve
mutluluklar diler; bizlere
öğrettikleri için tekrar
teşekkür ederiz.

Yabancı Öğretim Üyesi  olarak üç
yıl boyunca fakültemiz bünyesinde
hizmet veren ve artık bizden biri olan

Sayın Junko Shimizu hocamız
04.09.2013 tarihiyle ülkesine dönmüş-

10.08.2012 tarihinde BM
Dünya Turizm Örgütünden
TedQual (Turizm Eğitiminde
Kalite) Belgesi almış olan
fakültemiz bu kapsamda 11-
13 Eylül 2013 tarihlerinde
Madrid’de düzenlenen
toplantıda dekan yardımcımız
Sayın Yrd. Doç. Dr. Tahir
ALBAYRAK tarafından temsil
edilmiştir. Söz konusu toplan-
tıda TedQual üyesi kurumlar

arası ilişkilerin arttırılması
için neler yapılabileceği tartı-
şılmıştır. Toplantıda ayrıca
TedQual üyesi kurumların
katılımıyla önümüzdeki
dönem gerçekleştirilecek
çalışmalar konuşulmuş ve
turizm alanındaki çalışmala-
rın  toplanacağı online kü-
tüphane oluşturulması ka-
rarlaştırılmıştır.

Fakültemizde Pazartesi günleri Kasım ayından itibaren
Pazartesi Sendromu adını verdiğimiz fakülte içi akademik
bilgi alışverişinin sağlandığı lisansüstü öğrencilerimize ve
genç akademisyen adaylarına rehber niteliği taşıyan akade-
mik çalışmalara ev sahipliği yapacaktır.

Etkinlik Takvimi:

04.11.2013 Arş. Gör. Remziye EKİCİ “Destinasyon Yaşam
Seyri ve Yerel Halkın Turizm Gelişimine İlişkin Tutumlarının
İncelenmesi”

18.11.2013 Yrd. Doç. Dr. Tahir ALBAYRAK “Önem Perfor-
mans Analizi”

02.12.2013 Arş. Gör. Ece ÖMÜRİŞ “İşyerinde Arkadaşlık
İlişkilerinin Temel Belirleyicileri ve Örgütsel Sonuçlar
Üzerine Etkisi”

16.12.2013 Doç. Dr. Beykan ÇİZEL “Engellilerin Turizm
Engelleri Ve Turist Olma Niyeti İlişkisinde Aracı Değişken-
ler: Motivasyon Gücü Ve Öğrenilmiş Çaresizlik”

23.12.2013 Prof. Dr. A. Akın AKSU “Kruvaziyer Turizmi”

Fakültemizden Akademik Detaylar

TedQual’de Bizden Biri

UNWTO TedQual Eylül 2013 Toplantısı

“Junko Shimizu Hocamızı Sevgiyle Uğurladık”

Pazartesileri Artık Daha Renkli

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyelerimizden Sayın V. Rüya
EHTİYAR ve  Sayın Ebru TARCAN İÇİGEN hocalarımız Turizm

alanında Doçent unvanlarını almışlardır.
Kendilerini tebrik eder; akademik hayatlarında daha nice başarılar

dileriz.

tür. Kendisini hiç unutmayacağız.

Fakültemiz bünyesi geçtiğimiz aylarda
katılan  Sayın Yrd. Doç. Dr.  Nurşah
ŞENGÜL hocamıza; Araştırma Görev-
lileri Sayın Adnan ÖZTÜRK, Özge
KOCABULUT, Ayla AYDIN, Selami
GÜLTEKİN,   Birsen ÇEVİK, Faruk
SEYİTOĞLU ve Yunus TOPSAKAL’a
aramıza hoş geldin der; akademik
hayatlarında nice başarılar elde etme-
lerini temenni ederiz.

İdari personel kadromuza dahil olan
Sayın Funda GÜMÜŞ’e de aramıza
hoş geldin diyoruz.

Sayın Yrd. Doç. Dr. Tahir ALBAYRAK  1-4 Eylül’de Prag’da düzen-
lenen 7. International Academic Conference’da “Daily Tours Servi-

ce Quality Assessment by Importance Performance Analysis: The
Case of Myra,Antalya” isimli bildirisiyle fakültemizi temsil etmiştir.

24-27 Ekim’de Eskişehir’de düzenlenen 8.Uluslararası Türk Kültürü
Kongresi’nde Sayın Arş.Gör. Remziye EKİCİ, Arş.Gör. Aylin KILIÇ

ve Öğr.Gör. Şevket YİRİK “Turizm Bölgesinde Yaşayan Yerleşik
Yabancıların Sosyo-Kültürel Problemlerine İlişkin Algıları Üzerine

Bir Araştırma” isimli  bildirileriyle;
Sayın Arş.Gör. S. Başak ERDİNÇ, Arş.Gör.Gökhan YILMAZ ve

Sema KÜÇÜKALİ de “Profesyonel Turist Rehberlerinin Bakış Açı-
sıyla Kültür Yolları ve Rotalarına İlişkin Sorunlar ve Çözüm Öneri-
leri: Antalya Örneği” isimli bildirileriyle fakültemizi temsil etmiştir.
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Dumlupınar Bulvarı, Kampüs, 07058
Konyaaltı / ANTALYA

Telefon: 0 (242) 227 45 50 – 310 20 20
Faks: 0 (242) 227 46 70
E-posta: turizm@akdeniz.edu.tr

Turizm Fakültesi Bülteni

Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. A. Akın AKSU

(Dekan)

Genel Yayın Yönetmeni

Arş. Gör. S. Başak ERDİNÇ

Yayın Kurulu

Arş. Gör. Gökhan YILMAZ

Arş. Gör. Özge KOCABULUT

turizmfakultesibulteni@gmail.com
Bu bülten kurum içi iletişim ağının  geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.

Akdeniz Üniversitesi
Turizm Fakültesi

Fakültemiz Sloganını ve Kendisini En İyi Şekilde
Anlatan Fotoğrafını Arıyor

Resmi veya grafiği açıklayan
alt yazı.
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